Ofício n"
Serviço
Assunto
Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail : governo(ôconquista. mg.qov. br

Telefone : (34) 99721-6813
Praça Coronel Tancredo França, no 181, Centro
CEP. 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

:34712025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
:31 deoutubro de2025

Excelentissimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar o presente

Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI N'026/2025. DE 31 DE OUTUBRO DE 2025. que: Dispõe
sobre a concessão de isenção do lmposfo soóre Transmissão de Bens lmoveis (lTBl) nas
Íransmrssões realizadas pela Companhia de Habitação (COHAB), vinculadas a programas
habitacionais de interesse socral e dá outras providências.

Requer que o mesmo seja votado devido à necessidade de regulamentar as questões postas
em análise.

Atenciosamente,

BRÁULIO
Prefeito unicipal

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta

MOURA FILHO

DE

({
EM

RECEBIDA() E)(PEDDA